

Kraków, dnia 13.05.2025 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI – 2

Dotyczy: „Remont dachu- budynku mieszkalnego nr 23 zlokalizowanego na terenie zabytkowego zespołu szpitalno-parkowego w Krakowie - Kobierzynie”

Małopolskie Parki Zdrowia sp. z o.o. zs. w Krakowie zamieszcza poniżej pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w ramach niniejszego postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej dachu stwierdza się że, dachówka jest bardzo złym stanie, uszczelniana zaprawa cementową i nie nadaje się do odzysku. Czy Zamawiający wyraża zgodę na położenie nowej dachówki.

Odpowiedź 1:

Prace remontowe przy budynku powinny być prowadzone zgodnie z aktualną dokumentacją projektowo-konserwatorską, która została załączona do Ogłoszenia o przetargu tj. zgodnie z: Programem Prac Konserwatorskich oraz Projektem Architektoniczno-Wykonawczym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uwzględnia płatność częściową.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje na obecnym etapie możliwości płatności częściowych.

Powyższe informacje nie wpływają na prowadzone postępowanie, w tym w szczególności nie wpływają na termin składania ofert.


Prezes Zarządu
Monika Michalska – Mazgaj